a) tejto zmluvy stanovenej v súlade s uznesením Obecného zastupiteľstva obce č. 66/2025 zo 

dňa 22.09.2025, vo výške 6,- EUR/m?, nasledovne: 

a) Kupujúci uhradí za prevod vlastníckeho práva predávajúceho k predmetu prevodu predávajúcemu 

kúpnu cenu vo výške 4512,- EUR (slovom: štyritisícpäťstodvanásť eur), (uznesenie OZ č. 

66/2025): 

Kupujúci zaplatí kúpnu cenu predávajúcemu v deň podpísania tejto kúpnej zmluvy v hotovosti do 

pokladne Obecného úradu. 

ČI. V. 
Osobitné ustanovenia 

Predávajúci predáva a Kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v ČI.